[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	сентября
	2013 г.
	     №
	314

с. Сосково

	О доведении лимита на энергоресурсы для бюджетных учреждений Сосковского района на 2014 год

В целях экономии бюджетных средств по расчетам за энергоресурсы для бюджетных учреждений Сосковского района, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Довести годовой лимит на энергоресурсы для бюджетных учреждений района на 2014 год согласно приложениям №№ 1-5.
2. Бюджетополучателям обеспечить оплату за энергоресурсы согласно утвержденным лимитам.

3. Руководителям бюджетных учреждений осуществлять постоянный контроль за расходованием энергоресурсов согласно утвержденным лимитам.

4.   Постановление Администрации района от 24.09.2013 г. № 246 признать утратившим силу.

5.   Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2014 года.
6.Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

7.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы
Администрации района                                                                             А. В. Горохов

Приложение 1 к постановлению

Администрации Сосковского района

от  12 сентября  2013 г. № 314
Лимиты на электроэнергию

для бюджетных учреждений Сосковского района
 на 2014 год
	(кВт/ч)

	№ п/п
	Наименование потребителя
	год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	Отдел культуры и архивного дела Администрации Сосковского района
	27530
	8715
	5570
	5520
	7725

	1.1.
	МБУК "Сосковская межпоселенческая центральная библиотека"
	2530
	715
	570
	520
	725

	1.2.
	МБУК "СЦК"
	25000
	8000
	5000
	5000
	7000

	2.
	МБДОУ д/с "Светлячок"
	5000
	1500
	1000
	1000
	1500

	3.
	МБДОУ д/с "Непоседы"
	5000
	1500
	1000
	1000
	1500

	4.
	МБДОУ д/с "Улыбка"
	2000
	500
	500
	500
	500

	5.
	МБОУ "Прилепская ср. общеобразоват. школа"
	50000
	22000
	5000
	1000
	22000

	6.
	МБОУ "Рыжковская ср. общеобразоват. школа"
	27000
	10000
	5000
	2000
	10000

	7.
	МБОУ "Алмазовская ср.  общеобразоват. школа"
	55000
	25000
	7000
	3000
	20000

	8.
	МБОУ "Цвеленевская ср. общеобразоват. школа"
	30000
	13000
	4000
	2000
	11000

	9.
	МБОУ "Н-гнездиловская  начальная общеобразоват. школа"
	18000
	6000
	5000
	1000
	6000

	10.
	МБОУ "Сосковская ср. общеобразоват. школа"
	140000
	47000
	25000
	18000
	50000

	11.
	МБДОУ д/с комбинированного вида "Солнышко" с. Сосково
	31000
	10000
	6000
	5000
	10000

	12.
	МБОУ ДОД ДДТ Сосковского района Орловской области
	8000
	4000
	1500
	1000
	1500

	13.
	Администрация Сосковского района Орловской области
	23000
	7400
	4400
	3600
	7600

	14.
	ИТОГО
	421530
	156615
	70970
	44620
	149325

Приложение 2 к постановлению

Администрации Сосковского района

от  12 сентября  2013 г. № 314
Лимиты на природный газ

для бюджетных учреждений Сосковского района на 2014 год
	(тыс. м. куб.)

	№ п/п
	Наименование потребителя
	год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	Администрация Сосковского района Орловской области
	41
	21,5
	3,5
	0
	16

	2.
	МБОУ ДОД ДДТ Сосковского района Орловской области
	18
	8
	2
	0
	8

	3.
	МБОУ "Сосковская ср. общеобразоват. школа"
	50
	20
	10
	0
	20

	4.
	МБДОУ д/с "Улыбка"
	20
	10
	4
	0,5
	5,5

	5.
	МБДОУ д/с "Непоседы"
	20
	9
	2
	0,5
	8,5

	6.
	МБДОУ д/с "Светлячок"
	16
	6
	4
	0
	6

	7.
	МБДОУ д/с комбинированного вида "Солнышко" с. Сосково
	90
	40
	15
	0
	35

	8.
	МБОУ "Прилепская ср. общеобразоват. школа"
	100
	40
	19
	1
	40

	9.
	МБОУ "Рыжковская ср. общеобразоват. школа"
	80
	45
	10
	0
	25

	10.
	МБОУ "Алмазовская ср.  общеобразоват. школа"
	42
	20
	2
	0
	20

	11.
	МБОУ "Цвеленевская ср. общеоб разоват. школа"
	70
	35
	5
	1
	29

	12.
	МБОУ "Н-гнездиловская  начальная общеобразоват. школа"
	30
	15
	5
	0
	10

	13.
	МБОУ ДОД "Сосковская ДШИ" Сосковского р-на Орловской области
	9
	4
	1
	0
	4

	14.
	МБУК "Сосковская межпоселенческая центральная библиотека"
	30
	14
	4
	0
	12

	15.
	ИТОГО
	616
	287,5
	86,5
	3
	239

Приложение 3 к постановлению

Администрации Сосковского района

от  12 сентября  2013 г. № 314
Лимиты на теплоэнергию

для бюджетных учреждений Сосковского района  на 2014 год
	(Гкал)

	№ п/п
	Наименование потребителя
	год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	МБУК "СЦК"
	250
	132
	18
	0
	100

	2.
	Итого
	250
	132
	18
	0
	100

Приложение 4 к постановлению

Администрации Сосковского района

от  12 сентября  2013 г. № 314
Лимиты на уголь
для бюджетных учреждений Сосковского района
 на 2014 год
	(тонн)

	№ п/п
	Наименование потребителя
	год

	1.
	МБУК "Сосковская межпоселенческая центральная библиотека"
	10

	1.1.
	Кировская библиотека-филиал
	5

	1.2.
	Хмелевская библиотека-филиал
	5

	2.
	ИТОГО
	10

Приложение 5 к постановлению

Администрации Сосковского района

от  12 сентября  2013 г. № 314
Лимиты на водопотребление

для бюджетных учреждений Сосковского района
 на 2014 год
	(м. куб.)

	№ п/п
	Наименование потребителя
	год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	МБДОУ д/с комбинированного вида "Солнышко" с. Сосково
	1200
	282
	214
	228
	476

	2.
	МБДОУ д/с "Улыбка"
	55
	17
	14
	10
	14

	3.
	МБОУ "Сосковская ср. общеобразоват. школа"
	1094,6
	241,2
	260
	157,6
	435,8

	4.
	МБОУ ДОД ДДТ Сосковского района Орловской области
	115,2
	28,8
	28,8
	28,8
	28,8

	5.
	МБУК "СЦК"
	120
	30
	30
	30
	30

	6.
	МБОУ ДОД "Сосковская ДШИ" Сосковского р-на Орловской области
	60
	10
	10
	20
	20

	7.
	МБУК "Сосковская межпоселенческая центральная библиотека"
	80
	20
	20
	20
	20

	8.
	Администрация Сосковского района Орловской области
	300
	70
	80
	80
	70

	9.
	ИТОГО
	3024,8
	699
	656,8
	574,4
	1094,6